2023 年 9 月 15 日

お客さま各位

日本航空株式会社

関西空港支店

EY(エティハド航空)受託開始について

拝啓 平素は、弊社業務につき、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます

標記につきまして、10 月 1 日より EY(エティハド航空)の受託を開始することとなりました。

受託開始に伴う各種取扱いにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

何卒皆さまのご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 取扱開始日

2023 年 10 月 1 日 （初便 到着 2023 年 10 月 2 日、出発 2023 年 10 月 2 日）

2. 輸出入の取り扱いについて

① 輸出貨物  搬入先:日本航空輸出貨物ターミナル 住所:〒549-0021 大阪府泉南市泉州空港南 1 番地

  貨物搬入口 : JL-Ｂ      注）下の図は 10 月 1 日からの変更となります。

LDR/AWB 搬入口 : センターブース受付  NACCS CODE : 4MW34

-各貨物搬入口航空会社アサイン表  （航空会社 2 レターにて表記）

輸出貨物窓口 TEL 072-455-3150 FAX 072-455-3159 email  org.edj.jlkas@jal.com

② 輸入貨物  引取先 JALKAS 輸入貨物ビル 住所:〒549-0021 大阪府泉南市泉州空港南 1番地

➢ クレーム関連:10 月 2 日 到着分より弊社への提出をお願いいたします。

➢ 貨物引き取り:10 月 2 日より可能です。

輸入貨物窓口 TEL 072-455-3166 FAX  072-455-3169 email kixft.jal@jal.com

以上